
RASMUSSEN & LANGBALLE ApS

CVR-nr.: 35891714

Nygade 2
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2025

Jesper Dahl Langballe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RASMUSSEN & LANGBALLE ApS
Nygade 2
7800 Skive
e-mailadresse: Jesper.langballe@danbolig.dk
CVR-nr.: 35891714
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af Danbolig ejendomsmæglerbutik i Skive.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret er -209 t.kr, hvilket af ledelsen vurderes som et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 976.985 | 1.124.517 |
| Personaleomkostninger | | -1.242.865 | -1.218.598 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -265.880 | -94.081 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 22.548 | 28.002 |
| Andre finansielle omkostninger | | -19.595 | -7.684 |
| Ordinært resultat før skat | | -262.927 | -73.763 |
| Skat af årets resultat | | 54.109 | 14.670 |
| Årets resultat | | -208.818 | -59.093 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | -208.818 | -59.093 |
| I alt | | -208.818 | -59.093 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 23.788 | 92.750 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 392.533 | 466.461 |
| Udsudte skatteaktiver | | 166.379 | 112.270 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 26.000 |
| Andre tilgodehavender | | 50.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 632.700 | 747.481 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 632.700 | 747.481 |
| AKTIVER I ALT | | 632.700 | 747.481 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 63.883 | 272.701 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 143.883 | 352.701 |
| Gæld til banker | | 225.050 | 128.399 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 76.500 | 38.500 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.380 | 60.389 |
| Skyldig moms og afgifter | | 181.887 | 167.492 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 488.817 | 394.780 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 488.817 | 394.780 |
| PASSIVER I ALT | | 632.700 | 747.481 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret